Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 13 de agosto de 2025

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, que

seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora Prefeita deste Município, Maria Lucielle

Silva Laurentino, para que, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura viabilize a

construção do Terminal Integral Central de Bezerros que comtemple Ônibus e

transportes alternativos. Ao mesmo tempo, que este ambiente também possa conter

espaços para comércios, banheiros adequados e guichês para atendimento ao público.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-08-25T10:25:27-0300